Consorzio A.S.L. in Liquidazione
Gestione Separata IRSAP di Ragusa

IBTITUTC REGIONALE PER LO SVILUPPO DELLE
ATTIVITA ?E(}éﬁﬁﬁwﬁ
Ente Pubblice non Economics

LR, a/z01z

Prot. N. del

Determinazione del Dirigente Responsabile dell’Ufficio Periferico di Ragusa

N.4/ 3det 25 HOY. 2005

OGGETTO: Liquidazione fatture GALA S.p.A. enetgia elettrica CONSIP - MAGGIO 2015
CIG: ZF3103F329 .

11 Funzionario Direttivo

VISTA la Legge Regionale n.8 del 12 Gennaio 2012;

VISTO Tlart.64 delia L.R. n.9 del 15/05/2013, con il quale sono state emanate norme di
interpretazione autentica del comma 8 dell’art.19 della L.R. n.8/2012;

VISTA la circolare dell’Assessorato Regionale Attivitd produttive n. 1576 del 28/03/2012
(G.U.R.S. 20 Aprile 2012, Parte 1, n.16), con la quale sono stati dati i primi indirizzi interpretativi

riguardanti la citata L.R. n.8/2012;
VISTA la circolare assessoriale n. 4 del 25/07/2013;

VISTO il D.P.R.S. n. 1013 del 20/12/2012 con il quale & stato nominato il Commissario
Straordinario del’ JRSAP;

VISTA la nota datata 27/12/2012 del Commissario Straordinario IRSAP con la quale, per la
continuita operativa degli Uffici, sono stati confermati i contenuti della nota commissariale
n.57/2012 ed ¢ stato confermato lo scrivente a svolgere il ruolo di Dirigente Coordinatore del
Consorzio Asi in liquidazione — gestione separata IRSAP di Ragusa;

VISTO il D.P.R.S. n. 2 dell’'11/01/2013, con il quale & stato nominato il Direttore Generale
dell’IRSAP;

VISTA la determinazione n.271 del 9 Agosto 2013 del Direttore Generale dell’TRSAP con la quale,
tra I"altro, si dispone che secondo le disposizioni dello statuto i Dirigenti preposti al coordinamento
e alla direzione degli uffici periferici dell’IRSAP siano singolarmente denominati Dirigente
Responsabile dell’Ufficio Periferico di ...” e vengono delegate ai Dirigenti Responsabili degli
Uffici Periferici IRSAP le funzioni, fatti salvi i poteri sostitutivi, di controllo e ispettivo che restano

Piazzale Cesare Zipelhi | Tel 00372.467124 - 467105

Zena [ndusirials sne - ¢.da Mugno i Fax. 0932-567285 ;
97100 - Ragusa i Mail: ragusadivsapsicilia, it |
P.IVA H011938B0889 | PEC: ragusa@pec.irsansicilia.ii




in capo all’IRSAP, inerenti I’emanazione degli atti che comportino impegni di spesa, limitatamente
agli atti ed alle procedure inerenti le Gestioni di contabilitd separata dei Consorzi Asi in
liquidazione, a condizione dell’immediata disponibilitd di risorse in termini di cassa che faccia
seguito alle fasi di impegno ¢ liquidazione che gravano per intero sulla responsabilitd
amministrativa e contabile del Dirigente dell’Ufficio Periferico che sottoscrive i relativi atti;

VISTA Ia determina n. 81/RG del 16/07/2014 del Direttore Generale IRSAP con la quale si
autorizza ’acquisto deli’energia elettrica mediante il portale CONSIP — MEPA ¢ si impegna la
somma a valersi sulla liquidazione della gestione separata dell’ufficio periferico IRSAP di Ragusa ;

VISTO I'ordine di acquisto di energia elettrica, mediante procedura CONSIP del 22-07-2014 al
prot.n.2364, per Energia Elettrica 11 lotto 9 delle utenze attive dell’ufficio periferico IRSAP di

Ragusa.

VISTO il rendiconto predisposto dall’ufficio tecnico consortile sulla fatturazione della societd
GALA S.p.A. relativa alle fatture del mese di MAGGIO dell’anno 2015 dell’importo complessivo

di €. 81.922,80 di cui €. 67.149,83 per imponibile ed €. 14.772,97 per LV.A. al 22% ;

CONSIDERATO che occorre procedere al pagamento, degli oneri di cui sopra, per 1’importo
complessivo di €. 81.922,80 ;

Propone

di impegnare la somma di €. 67.149,83 da imputare sulle passivitd del Bilancio di liquidazione ¢
rientrante nella gestione provvisoria dell’Ente, mentre 'IVA per €. 14.772,97 da imputare sulle

passivita del Bilancio di liquidazione e precisamente :

- €. 1.759,01 ex. capitolo 137 passivita del Bilancio di Hiquidazione anno 2015;
€. 6.816,94 ex capitolo 433 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
- €. 34.459,63 ex capitolo 444 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
€. 16.229,38 ex. capitolo 445 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
- €. 7.884,87 ex capitolo 446 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
€. 14.772,97 ex capitolo 1392 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;

di liquidare c¢ pagare alla GALA S.p.A. — Via Savoia, 43/47 — 00198 ROMA, la somma
complessiva di €. 81.922,80 a fronte delle fatture, di cui al prospetto dell’ufficio tecnico consortile
di cui in argomento, dalla stessa impresa prodotte;

di effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di carattere fiscale;

I responsabile de peedimento

\ Pagina - 2 -
Piavrale Cesare Zipelli U Tal 0032667124 - 647103 :£ Fa A
Zona Industrials 9nc - c.da Mugno ¢ Fax. 932-667285 S A
97100 - Ragusa | Mail: ragusa@irsapsiciliai L e

P IVA G0116380880 PEC: ragusa@nec.irsansieilia,ir ]




Il sottoscritto Alfio Stagione, Funzionario Direttivo Contabile dell’Ente, attesta la regolarita
contabile della superiore proposta di determinazione e la conseguente copertura finanziaria della
spesa di €. 81.922,80 da imputarc sulle passivitd del Bilancio di Liguidazione e rientrante nella
gestione provvisoria dell’Ente, autorizzata con nota prot. 44266 del 25/08/2015 dell’ Assessorato
Regionale Attivita Produttive, in rapporto all’ultimo Bilancio di Previsione approvato in termini di

aggregato Economico.

11 Funzionario Direi;sf’%\gﬁgfg’\Ufﬁcio Contabile

(Sig. Alﬁ? 1011€)

I1 Dirigente Responsabile dell’Ufficio Periferico IRSAP di Ragusa

VISTA la superiore proposta di determinazione, munita dei visti e pareri di legge, ritenutala
meritevole di approvazione

DETERMINA

di impegnare la somma di €. 67.149,83 da imputare sulle passivitd del Bilancio di liquidazione e
rientrante nella gestione provvisoria dell’Ente, mentre I'TVA per €. 14.772,97 da imputare sulle

passivita del Bilancio di liquidazione e precisamente :

- €. 1.759,01 ex. capitolo 137 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
- €. 6.816,94 ex capitolo 433 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
- €. 34.459,63 ex capitolo 444 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
€. 16.229,38 ex. capitolo 445 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
- €. 7.884,87 ex capitolo 446 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;
£

. 14.772,97 ex capitolo 1392 passivita del Bilancio di liquidazione anno 2015;

di liquidare ¢ pagare alla GALA S.p.A. — Via Savoia, 43/47 — 00198 ROMA, la somma
complessiva di €. 81.922,80 a fronte delle fatture, di cui al prospetto dell’ufficio tecnico consortile
di cui in argomento, dalla stessa impresa prodotte;

di effettuare il pagamento nel rispetto delle procedure di carattere fiscale;

11 Dirigente Respo
dell’Ufficio Periferico IRS

Piazzale Cesare Zipeld PTel 0032-657124 . 467105

Zona Indusiriale sne - c.da Mugno ¢ Fax. O932-667283
97100 - Ragusa | Mail ragusa@irsapsicilia.it
P IVA DO119380889 C PEC: ragusad@oec,irsapsicilia,it




